ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23 июля 2022 г.

	№
	26/102-4

	п. Кесова Гора

О списке кандидатов в депутаты Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением  Политической партии ЛДПР – Либерально – демократическая партия России по многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Тверское региональное отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально – демократическая партия России для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Тверское региональное отделение  Политической партии ЛДПР  - Либерально - демократическая партия России по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва, в соответствии со статьями 26, 32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 28, 30 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области №62/719-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Кесовогорского муниципального округа Тверской области  на территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района», территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутый избирательным объединением Тверское региональное отделение  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва,   в количестве 4 человека (прилагается).

3. Выдать уполномоченному представителю Тверского регионального отделения  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Тверское региональное отделение   Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по многомандатным округам.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района сведения о кандидатах в депутаты Думы Кесовогорского района муниципального округа Тверской области первого созыва, включенных в указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

        5. Разместить настоящее постановление на  сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно – коммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	Н.В. Никулина

	Заверен

территориальной избирательной комиссией Кесовогорского района          23 июля 2022 года
	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района от 23.07.2022 №26/102-4

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Кесовогорского муниципального округа  Тверской области первого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России по многомандатным округам
 Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №1
1. АРИСТОВА ОЛЬГА ОЛЕГОВНА, 1975 года рождения, место рождения – г. Кашин Тверской области, место жительства: Тверская область, г. Кашин.
2. ШЕПЕЛКИНА ОКСАНА ВЯЧЕСЛАВОВНА, 1981 года рождения, место рождения – д. Матвеевская, Кесовогорский район, Тверская область, место жительства: Тверская область, г. Кашин.
 Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №2

3. АРИСТОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, 1973 года рождения, место рождения – г. Кашин Тверской области, место жительства:  Тверская область, г. Кашин
Кесовогорский  пятимандатный избирательный округ №3
5. КЛЕСТОВ СЕРГЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ, 1970 года рождения, место рождения – с. Первомайск Кэйнарского района, место жительства: Тверская область, Кашинский район, д. Мялицыно
20